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Pierwszy sukces UKS REGIS w nowym sezonie

Drużyna Młodzików pokonała w pierwszym meczu
MCKiS Jaworzno 92-49, w drugim meczu MKS PM Tarnów 75-54 na uwagę zasługuje
znakomity występ naszego lidera Adama Kulasiaka, który zdobył 49 pkt.!!! W kolejnym
meczu mając praktycznie zapewniony awans do finału pozwoliliśmy odpocząć liderowi
drużyny Adamowi (4 minuty i 2 pkt.) Jednak skuteczna gra całej drużyny w tym
szczególnie (Bednarza 16 pkt.), Kota (11 pkt.) i Śledziowskiego (10 pkt. i 7 zbiórek),
świetne prowadzenie gry przez Kozaczyńskiego (7 asyst i 6 przechwytów) dominacja na
tablicach Palmowskiego (16 zbiórek i 9 pkt.) dobre zmiany Janusa (9 pkt.) i Świrada (4
pkt.) pozwoliły na odniesienie kolejnego zwycięstwa z „NIWĄ” Oświęcim 64-47.W
ostatnim dniu turnieju w finale z OSSM Stal Stalowa Wola po wyrównanym meczu, w
którym problemy z faulami spowodowały, że Kulasiak zagrał tylko 15 minut (41pkt.!)
wieliczanie pokonali przeciwnika 75-69. Na uznanie zasługuje gra całej drużyny, która,
nie poddała się w trudnym momencie prowadząc cały czas wyrównana grę. Turnieju o
Puchar Gorc był świetnym sprawdzianem przed zbliżającym się sezonem Również
drużyna kadetów rozegrała 2 turnieje przedsezonowe w Warszawie i Krakowie
przygotowując się do nowego sezonu.

Celem jak co roku koszykarzy UKS REGIS Wieliczka którzy są uczestnikami zajęć MOS
są medale i Mistrzostwa Małopolski. Po ubiegłorocznych 2 tytułach mistrzowskich
również we tym roku drużyny i trenerzy mają duże aspiracje. Po przepracowanym
solidnie obozie i turniejach drużyna kadetów liczy na medal Mistrzostw Małopolski i
zakwalifikowanie się do rozgrywek centralnych MP. Drużyna kadetów młodszych starać
się będzie walczyć o Mistrzostwo Małopolski. Podobnie zespół młodzików starać się
będzie obronić Mistrzostwo Małopolski z ubiegłego sezonu a najmłodsza grupa chłopców
starszych również nawiązując do sukcesów kolegów ma chęć powalczyć o 1 miejsce.
Trenerzy i zawodnicy serdecznie zapraszają na mecze ligowe zespołów, które odbywają
się dzięki przychylności dyrekcji Ilony Dziuby i Krystyny Tylek na salach Gimnazjum
Wielickiego i SP 2 Wieliczka. Sportowe sukcesy nie były by możliwe gdyby nie
przychylność władz Miasta i Gminy Wieliczka i Powiatu Wielickiego którzy wspierają
działalność klubu i są współtwórcami projektu klas usportowionych w którym
uczestniczą młodzi koszykarze z Wieliczki. Wyjazd na turniej został współfinansowany
przez Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.
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